
Smlouva o dílo podle § 536 Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.,v platném znění. 

 

 
 

Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1, příspěvková organizace 

se sídlem: Hlavní město Praha, Praha 8, Bojasova 1/1242, PSČ 182 00 

IČ: 684 02 112 

zastoupena ředitelkou: Věrou Klímovou 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Petr Malknecht, DiS. 
Vratislavská 388/3, 181 00 Praha - Bohnice 

IČ:71340408 
(dále jen zhotovitel) 

         Smluvní strany se dohodly na tomto znění smlouvy:    
 

 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

 

1. Předmětem smlouvy je zpracování dat, služby databanky, údržba a správa sítě a poskytování 

poradenství v oblasti hardware a software v rozsahu cca 5 hod. měsíčně. 

 

 
II. 

Doba trvání 

 
1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1. července 2010. 

2. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě v trvání 1 měsíce, výpovědní lhůta počíná prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi. 

3. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět kdykoli a bez uvedení důvodu. 

4. Pro případ neplnění povinností zhotovitele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit ihned. 

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení objednavatele o odstoupení zhotoviteli. 

5. Odstoupí-li objednatel od smlouvy před zhotovením díla dle článek II. bod 4. nebo bez udání 

důvodu, je povinen zaplatit zhotoviteli částku, která připadá na práce již vykonané, pokud 

zhotovitel nemůže jejich výsledek použít jinak a nahradit mu účelně vynaložené náklady. 

 

III. 

Podmínky smlouvy 
 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nutnou součinnost, zejména mu na jeho 

žádost včas poskytnout údaje nutné pro zhotovení díla. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje: 



a) provést dílo vždy řádně a včas; při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat v souladu 

s pokyny objednatele, 

b) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického charakteru, 

o nevhodnosti požadovaného či nevhodnosti pokynů objednatele,  

3. Zhotovitel bude práce dle této smlouvy vykonávat svědomitě a zachová mlčení o datech, s kterými 

přijde do styku. 

 
IV. 

Cena a platba 
 

1. Cena za práce podle článku I. této smlouvy je stanovena měsíčně dohodou ve výši: 2000,- Kč 

včetně DPH, a to za měsíce, v kterých je rozsah práce vykonán. 

V případě provedených prací nad rámec „předmětu smlouvy“ (viz bod I.) budou tyto práce 

specifikovány vždy objednávkou – maximální roční finanční rozsah plnění 12000,- Kč. 

2. Úhrada bude objednavatelem prováděna na základě předložené faktury zhotovitele, a to následně 

na bankovní účet zhotovitele se splatností 15 dnů od jejího doručení objednavateli. 

 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vyhotovená ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží jeden exemplář.  

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě stran formou písemných dodatků.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 
 

V Praze dne 1. 7. 2010 
 

 
 

 

 
 

 
_________________________________   _______________________________ 

                 zhotovitel                                                               objednatel 

 


